LES PRÉPARATEURS—ACCUMULATEURS D’EAU
CHAUDE ELBI SONT ADAPTÉS POUR ÊTRE INSTALLÉS
DANS DES INSTALLATIONS  CIVILES ET INDUSTRIELLES
POUR LA PRODUCTION ET L’ACCUMULATION DE L’EAU
CHAUDE POUR USAGE HYGIÉNIQUE ET SANITAIRE
GRÂCE À LEURS CARACTÉRISTIQUES DE FONCTION-
NALITÉ ET DE FIABILITÉ.
Les différentes lignes de produits offrent la pos-

SANITAIRE AVEC
TRAITEMENT
INTÉRIEUR
ANTICORROSION
EAU FROIDE
SANITAIRE
DONNÉES DIMENSIONNELLES
_121_
N
O
T
E
S
SCAMBIATORE
LITRES m2 LITRES mm mm
BSV-150 A3A0L43 PGP40 150 0,60 4 600 950
BSV-200 A3A0L47 PGP40 200 0,70 5 600 1170
BSV-300 A3A0L51 PGP40 300 1,05 7 650 1395
BSV-400 A3A0L53 PGP40 400 1,20 8 750 1445
BSV-500 A3A0L55 PGP40 500 1,45 9 750 1695
BSV-800 A3A0L60 PGP40 800 2,00 13 900 1795
BSV-1000 A3A0L62 PGP40 1000 2,40 15 900 2045
BSV-800+FL. A3A1L60 SWS50 800 2,00 13 900 1795
BSV-1000+FL. A3A1L62 SWS50 1000 2,40 15 900 2045
BSV-1500+FL. A3A1H67 VW050 1500 3,60 36 1100 2465
BSV-2000+FL. A3A1H70 VW050 2000 4,30 43 1200 2445
MODÈLE CODE
MODÈLE A
mm
B